（（（（FAXFAXFAXFAX送付先：送付先：送付先：送付先：073073073073----489489489489----6504650465046504））））

施施施施    設設設設    利利利利    用用用用    申申申申    込込込込    書書書書

年  月  日

和歌山県動物愛護センター所長 様

申込者住所

団体名

担当者

電 話       （     ）

下記のとおり申し込みます。

１１１１ 利用日時利用日時利用日時利用日時     年  月  日（  曜日） ・    時  分～  時  分

２２２２ 利用人数利用人数利用人数利用人数            名（大人：    名、小人：   歳    名 ）

３３３３ 利用目的利用目的利用目的利用目的

４４４４ 動物愛護に関する説明など動物愛護に関する説明など動物愛護に関する説明など動物愛護に関する説明など（どちらかに○をしてください。）

   希望する（ 開始   時   分から   分間 ）  ・  希望しない

   ↓

悪天候時悪天候時悪天候時悪天候時および介助必要時および介助必要時および介助必要時および介助必要時の屋内昼食場所の屋内昼食場所の屋内昼食場所の屋内昼食場所（予約を希望する時間帯に○をしてください）

※動物愛護に関する説明を希望された方のみ、平日に限り予約できます。

 ※介助が必要で 40分以上の利用が必要となる場合は申し出て下さい。

 予約する（希望時間 ①11:20～12:00 ②12:10～12:50 ） ・ 予約しない

５５５５ 雨天時の対応雨天時の対応雨天時の対応雨天時の対応（中止や延期の場合は当日午前 10時までにご連絡ください）

  雨天決行  ・   雨天中止  ・    月   日（  曜日）に延期

〔注意事項〕〔注意事項〕〔注意事項〕〔注意事項〕

・大型バス専用駐車場の利用を希望する場合は、隣接する「のかみふれあい公園大型バス専用駐車場の利用を希望する場合は、隣接する「のかみふれあい公園大型バス専用駐車場の利用を希望する場合は、隣接する「のかみふれあい公園大型バス専用駐車場の利用を希望する場合は、隣接する「のかみふれあい公園(TEL 073(TEL 073(TEL 073(TEL 073----489489489489----5353535300)00)00)00)」」」」

にお問い合わせ下さい。にお問い合わせ下さい。にお問い合わせ下さい。にお問い合わせ下さい。

・事前に予約された時間・場所以外での館内飲食は原則として禁止です。

・悪天候時の屋内昼食場所は限りがありますので、他団体と相席になる場合もあります。

・動物愛護に関する説明を申込された方にはこちらから打ち合わせのためお電話させていただきま

すので、日中連絡のつく電話番号をご記入ください。

※この欄は、記入しないで下さい

 ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝﾎｰﾙ  ・  セミナー室  ・  会議室 ・ その他（       ）

特記事項                        昼食希望（ ① ・ ② ）